



आईडीबीआई बैंक लिमिटेड
IDBI Bank Limited

सुविधा मीयादी जमा की पुष्टि / Confirmation of Suvidha Fixed Deposit

क्रम सं :
Serial No.: 83166092

Branch Address: RAVI COMMERCIAL COMPLEX, NAVRATAN HATA
NH 31, PURNEA
PURNEA BIHAR 854301
/Fax No.

Date: 16-05-2018

Name of Depositor: M/S E.E. R.W.D. WORKS DIVISION
WARD NO-5 NA AURAH I PURNIA
BIHAR
PURNIA - 854202

Scheme Code: RQGMG
Cust ID: 91912839
Account Number:
0000-1022106000053206(INR)
Mode of Operation:
PROPRIETOR
Nomination Registered

Interest: On Maturity

Deposit Amount(INR)	Deposit Period	Interest_Rate % p.a.	Start Date	Maturity Date	Maturity Value
8,000.00**	12 Months	6.75	16-05-2018	16-05-2019	*83,400.00**

Amount in Words (INR) is Seventy Eight Thousand Only.

यह परक्राम्य लिखत नहीं है
This is not a negotiable instrument

कृपया पीछे दिये अनुदेश देखें
Please see instructions overleaf

आईडीबीआई बैंक लि.
For IDBI Bank Ltd.
अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता
Authorised Signatory

आईडीबीआई बैंक लिमिटेड, पंजीकृत कार्यालय: आईडीबीआई टॉवर, वरन्धवाड़ी कॉम्प्लेक्स, इंदर पार्क, मुंबई - 400005
किसी भी बैंक शाखा / मोबाइल फोन से लगाने वाला टोल फ्री नंबर: 1800-200-1847/1800-23-1070
टोल-फ्री नंबर: 022-66937000, वेबसाइट: www.idbi.com

IDBI Bank Limited, Regd. Office: IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade, Mumbai - 400005.
Toll Free Numbers reachable from any Landline/Mobile Phones: 1800-200-1847/1800-23-1070.
Non-Toll Free Number: 022-66937000. Website: www.idbi.com

परिपक्वता/ब्याज भुगतान निर्देश (सावधि जमा के परिपक्व होने पर):

☐ खाता सं. में जमा करें ☐ डीडी / पे ऑर्डर जारी कर ☐ अन्य

नवीकरण निर्देश (सावधि जमा के परिपक्व होने पर):

परिपक्वता तारीख	नवीकरण तारीख	नवीकरण राशि		अवधि (वर्ष / माह / दिनांक)	ब्याज दर (%)	आदाक्षर अधिकारी
		रुपये	पैसे			

स्रोत पर कर की कटौती (टीडीएस) : ब्याज का भुगतान वर्तमान आयकर विनियमों के अनुसार स्रोत पर कर की कटौती के अधीन होगा, यदि टीडीएस की कटौती नहीं करवानी हो तो कृपया फार्म 15 G / 15 H तुरंत प्रस्तुत करें, इसे हर वित्त वर्ष की शुरुआत में प्रस्तुत किया जाए।

स्वतः नवीकरण : यदि हमें आपसे समय पर अनुदेश नहीं मिलते हैं तो, जमा राशि के परिपक्वता मूल्य को मूल अवधि के लिए मौजूदा ब्याज दर पर फिर से निवेशित कर दिया जाएगा। नवीकृत जमा राशियों के मामले में, नयी जमा राशि में मूल जमा राशि तथा ब्याज राशि शामिल होगी जिसमें से स्रोत पर कर की कटौती, यदि है, घटा दी जाएगी।

समयपूर्व नकदीकरण : समयपूर्व नकदीकरण के मामले में, जमा राशि के सभी हस्ताक्षरकर्ताओं को नकदीकरण अनुदेशों पर हस्ताक्षर करना अनिवार्य होगा। सभी समयपूर्व नकदीकरण बैंक के मौजूदा नियमों के अधीन होंगे, 20,000 रुपये से अधिक की जमा राशियों की चुकोती वर्तमान आय कर नियमों के अनुसार बैंक के भुगतान आदेश द्वारा की जाएगी, रिजर्व बैंक के निर्देश के अनुपालन के अनुसार एक साल से कम समय में बंद समयपूर्व एनआरई और एफसीएनआर (बी) जमा पर ब्याज भुगतान नहीं किया जाएगा।

मीयादी जमा पर 90% तक ऋण आकर्षक ब्याज दर पर प्राप्त करें, शर्तें लागू

Maturity/Interest Payment Instruction (On maturity of Fixed Deposit):

☐ Credit to account no. ☐ issue dd/pay order ☐ Others

Renewal Instruction (On maturity of Fixed Deposit)

Maturity Date	Renew Date	Renew Amount		Tenor (YYYY/MM/DD)	Interest Rate (%)	Initials
		₹	Ps.			
16.05.2020	16.05.2019	82928	40	12 months	7.25%	

Tax Deduction at Source (TDS) : Payment of interest is subject to deduction of tax at source as per prevailing Income Tax Regulations. Please submit form 15 G / 15 H immediately if no TDS is to be deducted. Same should be submitted at the beginning of each Financial Year.

Automatic Renewal : If we do not receive the instructions in time, the Maturity Value of the deposit will be reinvested for the original period at the prevailing rate of interest. In the case of renewed deposits, the new deposit amount consists of the original deposit amount plus interest less Tax Deducted at Source (TDS), if any.

Premature Encashment : In the case of premature encashment, all signatories to the deposits must sign the encashment instruction. All premature encashments will be governed by prevailing rules of the bank. Repayments of deposits exceeding ₹20,000 will be made by Bank as Pay Order, as per current Income Tax rules. In compliance with RBI directive, no interest shall be paid on NRE & FCNR (B) deposit closed prematurely in less than a year.

Avail a loan up to 90% on the Fixed Deposit at an attractive interest rate. Conditions apply

(खाता धारक के हस्ताक्षर)
(Signatures of Account Holders)



बैंक ऑफ बड़ौदा
Bank of Baroda

कोन्टैक्ट सेंटर के टोलफ्री फोन नं. Toll free Phone Numbers of Contact Centre: 1800 22 33 44, 1800 102 44 55

आवधिक जमा रसीद TERM DEPOSIT RECEIPT

Pledge for RWD, works. Division

ग्राहक सं. क्रं. HTY000168

Customer Ref. No.

जारी तारीख 07-08-2018

Issue Date

तारीख को 07-08-2018

As of Date

देय तारीख 07-08-2019

Due Date

जन्म तारीख (यदि नाबालिग)

D.O.B. if Minor

खाता क्रं. 52510300000294

A/c No.

प्रधान कार्यालय - माण्डवी, बड़ौदा

Head Office - Mandvi, Baroda

शाखा Banmankhi, Bihar.

Branch

Received With Thanks From Mr. Dilip Kumar Choudhary

परिपक्वता मूल्य ₹

Maturity Value ₹ 1,52,674/-

रुपये One Lakh Forty Three Thousand only /- से धन्यवाद सहित प्राप्त

Rupees

आवधिक जमाराशि के RIRD योजना अनुसार
As Term Deposit Under Scheme

रसीद क्रमांक Receipt No.	मूल्य तारीख Value Date	देय तारीख Due Date	अवधि Period	व्याज दर Rate of Interest	राशि ₹ Amount ₹
TDR/2014/GG 488101	07-08-2018	07-08-2019	1 yrs.	6.60%	1,43,000/-

परिचालनीय अनुदेश यदि है

Operational Instructions, if any

लिएन नोट करने की ता.

Lien Noted On

लिएन रद्द करने की ता.

Lien Cancelled On

नामिती रजिस्ट्रेशन क्रं

Nominee's Reg. No.

अहस्तान्तरनीय

NON-TRANSFERABLE

शर्तें पिछले पृष्ठ पर देखें SEE CONDITIONS OVERLEAF

कृते बैंक ऑफ बड़ौदा For BANK OF BARODA

Amrket Kumar

वरिष्ठ प्रबंधक Senior Manager

हस्त. क्रं. 78060

Amrket Kumar

प्रबंधक Manager

हस्त. क्रं. 78060



बैंक ऑफ बड़ौदा
Bank of Baroda

कोन्टैक्ट सेंटर के टोलफ्री फोन नं. Toll free Phone Numbers of Contact Centre: 1800 22 33 44, 1800 102 44 55

आवधिक जमा रसीद TERM DEPOSIT RECEIPT

Pledge for RWD, works Division, Purna

ग्राहक सं. क्रं. HTY000168

Customer Ref. No.

जारी तारीख 07-08-2018

Issue Date

तारीख को 07-08-2018

As of Date

देय तारीख 07-08-2019

Due Date

जन्म तारीख (यदि नाबालिग)

D.O.B. if Minor

खाता क्रं. 52510300000293

A/c No.

प्रधान कार्यालय - माण्डवी, बड़ौदा

Head Office - Mandvi, Baroda

शाखा Banmankhi, Bihar.

Branch

Received With Thanks From Mr. Dilip Kumar Choudhary

परिपक्वता मूल्य ₹

M.V. is subject to TDS

परिपक्वता मूल्य ₹

Maturity Value ₹ 8,541/-

रुपये Eight Thousand only /- से धन्यवाद सहित प्राप्त

Rupees

आवधिक जमाराशि के RIRD योजना अनुसार
As Term Deposit Under Scheme

रसीद क्रमांक Receipt No.	मूल्य तारीख Value Date	देय तारीख Due Date	अवधि Period	व्याज दर Rate of Interest	राशि ₹ Amount ₹
TDR/2014/GG 488100	07-08-2018	07-08-2019	1 yrs.	6.60%	8,000/-

परिचालनीय अनुदेश यदि है

Operational Instructions, if any

लिएन नोट करने की ता.

Lien Noted On

लिएन रद्द करने की ता.

Lien Cancelled On

नामिती रजिस्ट्रेशन क्रं

Nominee's Reg. No.

अहस्तान्तरनीय

NON-TRANSFERABLE

शर्तें पिछले पृष्ठ पर देखें SEE CONDITIONS OVERLEAF

कृते बैंक ऑफ बड़ौदा For BANK OF BARODA

Amrket Kumar

वरिष्ठ प्रबंधक Senior Manager

हस्त. क्रं. 78060

Amrket Kumar

प्रबंधक Manager

हस्त. क्रं. 78060

नवीनीकरण का ब्यौरा Particulars of Renewals						
नवीनीकरण तारीख	राशि य	अवधि	व्याज दर	परिपक्वता मूल्य य	देव तारीख	प्रबंधक/व.प्रबंधक
Date of Renewal	Amount ₹	Period	Rate of Interest	Maturity Value ₹	Due Date	Manager/Senior Manager
07/08/2019	1,52,182/-	12 Month	6.45%.	1,62,238/-	07/08/2020	

प्रांकन

ENDORSEMENT

जमाकर्ता (ओं) के हस्ताक्षर
Signature/s of Depositor/s

शर्तें

- जमागशि रसीद प्रांकन द्वारा हस्ताक्षरित नहीं है, प्राधिकार पत्र सहित विधिवत रूप से हस्ताक्षरित रसीद द्वारा तृतीय पार्टी को भुगतान की स्वीकृति प्रदान की जाएगी।
- बैंक की सुरक्षित अभिरक्षा में रसीद नि:शुल्क रखी जा सकती है।
- जमागशि का भुगतान प्राप्त करने या नवीनीकरण हेतु रसीद पर अंकित देव तारीख या उसके बाद रसीद प्रस्तुत करें।
- अवधि तथा जमा राशि के प्रकार एवं पार्टी के अनुदेशों के अनुसार मासिक, छ-माही, या परिपक्वता पर सादे व्याज की अनुमति है। मासिक आय योजना पर व्याज नियमानुसार डिस्काउन्टेड किया जाता है। आरआईआरडी पर व्याज तिमाही पर कम्पाउंड किया जाता है। और केवल परिपक्वता पर भुगतान किया जाता है।

- वर्तमान दिशानिर्देशों के अनुसार जमागशि के परिपक्वतापूर्व आहरण पर दंड लगाया जाएगा, कृपया शाखा से पुष्टि प्राप्त करें।
- स्वयं एक करोड़ एवं अधिक की आवधिक जमा राशि के पूर्व-भुगतान की अनुमति बैंक के विवेकाधिकार पर होगी।

स्वतः नवीनीकरण की शर्तें:

- 1 वर्ष या उससे अधिक अवधि के लिए जारी जमा रसीद: यदि नियत तारीख पर अन्यथा अनुदेश प्राप्त न हुए हो तो जमा रसीद वर्तमान व्याज दर से, 1 वर्ष के लिए नवीकृत की जाएगी।
- 1 वर्ष से कम अवधि लिए जारी की गई जमा रसीद: यदि नियत तारीख पर अन्यथा अनुदेश नहीं प्राप्त हो तो जमा रसीद उस तारीख पर लागू व्याज दर से उससे ही अवधि के लिए नवीकृत की जाएगी।

CONDITIONS

- Receipts not transferable by endorsement. Payments to third party must be sanctioned by a letter of authority accompanied by the Receipt, duly discharged.
- Receipts can be kept in the Bank's safe custody free of charge.
- To receive payment or for renewal, please produce the Receipt on due date as indicated in the Receipt or thereafter.
- Simple interest allowed monthly, half yearly or at maturity depends on period and type of deposit and party's instructions. Interest on monthly income plan is discounted as per rules. Interest on RIRD is compounded quarterly and paid at maturity only.

- Penalty will be charged on premature withdrawals of deposit as per extant guidelines. Please confirm from the branch.
- Prepayment of term deposit for Rs. One Crore and above will be allowed as per discretion of the bank.

Automatic Renewal Clauses:

- For Deposit receipt issued for 1 year and above-Deposit will be renewed for 1 year at the prevailing rate on due date if not instructed otherwise.
- For Deposit receipt issued for less than 1 year. Deposit will be renewed for the same period with the interest rate applicable on due date, if not instructed otherwise.

"यदि आपकी सावधि जमा रसीद तीसरे पक्ष द्वारा संग्रहित की जाती है तो ऐसे मामलों में, कृपया अपनी सावधि जमा खाता संख्या/विवरण देते हुए अपनी आधार शाखा से इसकी प्रामाणिकता की जानकारी प्राप्त करें।"

"In case of your FD receipt is collected through third party, please ascertain its credentials from your base branch immediately by giving FD account number/details."

नवीनीकरण का ब्यौरा Particulars of Renewals						
नवीनीकरण तारीख	राशि य	अवधि	व्याज दर	परिपक्वता मूल्य य	देव तारीख	प्रबंधक/व.प्रबंधक
Date of Renewal	Amount ₹	Period	Rate of Interest	Maturity Value ₹	Due Date	Manager/Senior Manager
07/08/2019	8247/-	12 Month	6.45%.	8792/-	07/08/2020	

प्रांकन

ENDORSEMENT

जमाकर्ता (ओं) के हस्ताक्षर
Signature/s of Depositor/s

शर्तें

- जमागशि रसीद प्रांकन द्वारा हस्ताक्षरित नहीं है, प्राधिकार पत्र सहित विधिवत रूप से हस्ताक्षरित रसीद द्वारा तृतीय पार्टी को भुगतान की स्वीकृति प्रदान की जाएगी।
- बैंक की सुरक्षित अभिरक्षा में रसीद नि:शुल्क रखी जा सकती है।
- जमागशि का भुगतान प्राप्त करने या नवीनीकरण हेतु रसीद पर अंकित देव तारीख या उसके बाद रसीद प्रस्तुत करें।
- अवधि तथा जमा राशि के प्रकार एवं पार्टी के अनुदेशों के अनुसार मासिक, छ-माही, या परिपक्वता पर सादे व्याज की अनुमति है। मासिक आय योजना पर व्याज नियमानुसार डिस्काउन्टेड किया जाता है। आरआईआरडी पर व्याज तिमाही पर कम्पाउंड किया जाता है। और केवल परिपक्वता पर भुगतान किया जाता है।

- वर्तमान दिशानिर्देशों के अनुसार जमागशि के परिपक्वतापूर्व आहरण पर दंड लगाया जाएगा, कृपया शाखा से पुष्टि प्राप्त करें।
- स्वयं एक करोड़ एवं अधिक की आवधिक जमा राशि के पूर्व-भुगतान की अनुमति बैंक के विवेकाधिकार पर होगी।

स्वतः नवीनीकरण की शर्तें:

- 1 वर्ष या उससे अधिक अवधि के लिए जारी जमा रसीद: यदि नियत तारीख पर अन्यथा अनुदेश प्राप्त न हुए हो तो जमा रसीद वर्तमान व्याज दर से, 1 वर्ष के लिए नवीकृत की जाएगी।
- 1 वर्ष से कम अवधि लिए जारी की गई जमा रसीद: यदि नियत तारीख पर अन्यथा अनुदेश नहीं प्राप्त हो तो जमा रसीद उस तारीख पर लागू व्याज दर से उससे ही अवधि के लिए नवीकृत की जाएगी।

CONDITIONS

- Receipts not transferable by endorsement. Payments to third party must be sanctioned by a letter of authority accompanied by the Receipt, duly discharged.
- Receipts can be kept in the Bank's safe custody free of charge.
- To receive payment or for renewal, please produce the Receipt on due date as indicated in the Receipt or thereafter.
- Simple interest allowed monthly, half yearly or at maturity depends on period and type of deposit and party's instructions. Interest on monthly income plan is discounted as per rules. Interest on RIRD is compounded quarterly and paid at maturity only.

- Penalty will be charged on premature withdrawals of deposit as per extant guidelines. Please confirm from the branch.
- Prepayment of term deposit for Rs. One Crore and above will be allowed as per discretion of the bank.

Automatic Renewal Clauses:

- For Deposit receipt issued for 1 year and above-Deposit will be renewed for 1 year at the prevailing rate on due date if not instructed otherwise.
- For Deposit receipt issued for less than 1 year. Deposit will be renewed for the same period with the interest rate applicable on due date, if not instructed otherwise.

"यदि आपकी सावधि जमा रसीद तीसरे पक्ष द्वारा संग्रहित की जाती है तो ऐसे मामलों में, कृपया अपनी सावधि जमा खाता संख्या/विवरण देते हुए अपनी आधार शाखा से इसकी प्रामाणिकता की जानकारी प्राप्त करें।"

"In case of your FD receipt is collected through third party, please ascertain its credentials from your base branch immediately by giving FD account number/details."